
©2023 Bestway Inflatables & Material Corp.

All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten/Tutti i diritti riservati

Trademarks used in some countries under license from/

Marques utilisées dans certains pays sous la licence de/

Marcas comerciales utilizadas en algunos países bajo la licencia de/

Die Warenzeichen werden in einigen Ländern verwendet unter Lizenz der/

Marchi utilizzati in alcuni paesi concessi in licenza a

Bestway Inflatables & Material Corp., Shanghai, China

Manufactured, distributed and represented in the European Union by/

Fabriqués, distribués et représentés dans l�Union Européenne par/Fabricado, distribuido y representado en la Unión Europea por/

Hergestellt, vertrieben und in der Europäischen Union vertreten von/Prodotto, distribuito e rappresentato nell'Unione Europea da

Bestway Europe S.p.a., Via Resistenza, 5, 20098 San Giuliano Milanese (Milano), Italy

Distributed in Latin America by/Distribué en Amérique latine par/Distribuido en Latinoamérica por/Distribuído na América Latina por

Bestway Central & South America Ltda, Salar Ascotan 1282, Parque Enea, Pudahuel, Santiago, Chile

Distributed in Australia & New Zealand by Bestway Australia Pty Ltd, Unit 2/98-104 Carnarvon St Silverwater, NSW 2128, Australia

Tel: Australia: +61 2 9037 1388; New Zealand: +0800 142 101

Distributed in United Kingdom by Bestway Corp UK Ltd. 8 Wentworth Road, Heathfield Industrial Estate, Newton Abbot, Devon, TQ12 6TL

Exported by/Exporté par/Exportado por/Exportiert von/Esportato da 

Bestway (Hong Kong) International Ltd./Bestway Enterprise Company Limited 

Suite 713, 7/Floor, East Wing, Tsim Sha Tsui Centre, 66 Mody Road, Kowloon, Hong Kong

www.bestwaycorp.com

P3160



PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
Nafukovací matrace s vestavěnou dobíjecí pumpou

6716S/6716T

23

UPOZORNĚNÍ:
  1. Pokud pokyny ztratíte, kontaktujte společnost Bestway nebo je 

vyhledejte na webu: www.bestwaycorp.com

  2. Kompresor nepoužívejte nepřetržitě déle než 5 minut. Opětovné 
použití je možné po vychladnutí nejdříve po 15 minutách.

  3. Děti od 8 let věku a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými 
nebo mentálními schopnostmi, případně s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, smí zařízení používat pouze pod 
dohledem nebo podle pokynů osoby, která může zaručit 
bezpečné použití a zná související rizika. Nenechávejte děti, 
aby si se zařízením hrály. Čištění a uživatelem zajišťovanou 
údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.

  4. Spotřebič lze napájet pouze bezpečným malým napětím 
uvedeným na štítku spotřebiče.

  5. Před likvidací spotřebiče je nutné z něj vyjmout baterii.
  6. Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od elektřiny.
  7. Spotřebič obsahuje baterii, kterou nelze vyměnit.
  8. Baterii je třeba bezpečným způsobem zlikvidovat. Koncový 

zákazník nesmí vyhazovat vyjmutou baterii do komunálního 
odpadu. Koncový zákazník může vrátit vyjmutou baterii do 
obchodu, ve kterém zakoupil výrobek, nebo do komunálního 
nebo jiného veřejného sběrného místa.

  9. Obsah: nafukovací matrace, dobíjecí kabel USB, záplata pro 
opravy, příručka.
UPOZORNĚNÍ: PŘEČTĚTE SI VŠECHNY TYTO POKYNY A 
USCHOVEJTE JE. ULOŽTE TUTO PŘÍRUČKU PRO 
POZDĚJŠÍ POTŘEBU.
POZOR: PŘI POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU VE VENKOVNÍM 
PROSTŘEDÍ A/NEBO JAKO PLAVIDLO HROZÍ NEBEZPEČÍ. 
NEPŘIBLIŽUJTE SE S OTEVŘENÝM OHNĚM.

10. Max. zatížení: 300 kg / 661 lb.

POZNÁMKA: Nepřekračujte doporučené maximální zatížení. 
Při nedodržení tohoto pokynu hrozí poškození nebo exploze 

POZNÁMKA: Produkt není určen pro komerční použití.

Elektrické výrobky se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Kde k tomu existují příslušná 
zařízení, recyklujte je. Rady ohledně možností recyklace vám poskytnou místní orgány nebo 
prodejce výrobku.

Pokud produkt likvidujete, přestřihněte ho a likvidujte podle místních předpisů. Obal opatrně a 
důkladně zlikvidujte. Nevyhazujte do směsného odpadu. Odpovědný občan likviduje odpad 

TECHNICKÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Uvnitř pumpy se nachází jedna lithiová dobíjecí baterie o kapacitě 2000 mAh. Před prvním použitím 

je třeba nabíjet baterii nejméně 4 hodiny.
• S touto pumpou používejte adaptér s max. stejnosměrným napětím 5 V a proudem 2 A.
• Při nabíjení svítí červená kontrolka. Až bude baterie ve výrobku úplně nabitá, rozsvítí se zelená 

• Pumpu je nutné uchovávat na suchém místě při teplotě 15 °C–45 °C (59 °F–113 °F). Pokud se 
pumpa nepoužívá déle než 6 měsíců, baterie se vybije. Baterie se musí dobíjet každé 3 měsíce.

• Používejte výrobek a dobíjejte pumpu při teplotě 15 °C–40 °C (59 °F–104 °F) a nevystavujte je 
silnému slunečnímu světlu.
POZNÁMKA: Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí se shodovat s aktuálním 
výrobkem. Bez měřítka.

POPIS FUNKCÍ TLAČÍTEK
Vypínač: Stisknutím tlačítka spusťte nebo zastavte nafukování.



24

UPOZORNĚNÍ:
  1. Pokud pokyny ztratíte, kontaktujte společnost Bestway nebo je 

  2. Kompresor nepoužívejte nepřetržitě déle než 5 minut. Opětovné 
použití je možné po vychladnutí nejdříve po 15 minutách.

  3. Děti od 8 let věku a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými 
nebo mentálními schopnostmi, případně s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, smí zařízení používat pouze pod 
dohledem nebo podle pokynů osoby, která může zaručit 
bezpečné použití a zná související rizika. Nenechávejte děti, 
aby si se zařízením hrály. Čištění a uživatelem zajišťovanou 
údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.

  4. Spotřebič lze napájet pouze bezpečným malým napětím 
uvedeným na štítku spotřebiče.

  5. Před likvidací spotřebiče je nutné z něj vyjmout baterii.
  6. Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od elektřiny.
  7. Spotřebič obsahuje baterii, kterou nelze vyměnit.
  8. Baterii je třeba bezpečným způsobem zlikvidovat. Koncový 

zákazník nesmí vyhazovat vyjmutou baterii do komunálního 
odpadu. Koncový zákazník může vrátit vyjmutou baterii do 
obchodu, ve kterém zakoupil výrobek, nebo do komunálního 
nebo jiného veřejného sběrného místa.

  9. Obsah: nafukovací matrace, dobíjecí kabel USB, záplata pro 
opravy, příručka.
UPOZORNĚNÍ: PŘEČTĚTE SI VŠECHNY TYTO POKYNY A 
USCHOVEJTE JE. ULOŽTE TUTO PŘÍRUČKU PRO 
POZDĚJŠÍ POTŘEBU.
POZOR: PŘI POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU VE VENKOVNÍM 
PROSTŘEDÍ A/NEBO JAKO PLAVIDLO HROZÍ NEBEZPEČÍ. 
NEPŘIBLIŽUJTE SE S OTEVŘENÝM OHNĚM.

10. Max. zatížení: 300 kg / 661 lb.

POZNÁMKA: Nepřekračujte doporučené maximální zatížení. 
Při nedodržení tohoto pokynu hrozí poškození nebo exploze 
nafukovací matrace.

POZNÁMKA: Produkt není určen pro komerční použití.

LIKVIDACE
Elektrické výrobky se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Kde k tomu existují příslušná 
zařízení, recyklujte je. Rady ohledně možností recyklace vám poskytnou místní orgány nebo 
prodejce výrobku.

Pokud produkt likvidujete, přestřihněte ho a likvidujte podle místních předpisů. Obal opatrně a 
důkladně zlikvidujte. Nevyhazujte do směsného odpadu. Odpovědný občan likviduje odpad 
ekologicky.

TECHNICKÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Uvnitř pumpy se nachází jedna lithiová dobíjecí baterie o kapacitě 2000 mAh. Před prvním použitím 

je třeba nabíjet baterii nejméně 4 hodiny.
• S touto pumpou používejte adaptér s max. stejnosměrným napětím 5 V a proudem 2 A.
• Při nabíjení svítí červená kontrolka. Až bude baterie ve výrobku úplně nabitá, rozsvítí se zelená 

kontrolka.

• Pumpu je nutné uchovávat na suchém místě při teplotě 15 °C–45 °C (59 °F–113 °F). Pokud se 
pumpa nepoužívá déle než 6 měsíců, baterie se vybije. Baterie se musí dobíjet každé 3 měsíce.

• Používejte výrobek a dobíjejte pumpu při teplotě 15 °C–40 °C (59 °F–104 °F) a nevystavujte je 
silnému slunečnímu světlu.

� POZNÁMKA: Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí se shodovat s aktuálním 
výrobkem. Bez měřítka.

POPIS FUNKCÍ TLAČÍTEK
Vypínač: Stisknutím tlačítka spusťte nebo zastavte nafukování.

DC
5V



57

H24

1.1

1.2

1.4

1.3



58

50
 cm

 (1
9 i

n)

3.1 3.2 3.3

PVC

30min...
30s

2.1

2.2

15°C/59°F

4.1 4.2 4.3 4.4 4.5

303021324933


